СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 05 июля 2019 года                   № 07- 153

Об актуализации схемы теплоснабжения Мелегежского  сельского поселения утвержденной решением совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 24 декабря 2012 года № 07-141 «Об утверждении схемы теплоснабжения Мелегежского сельского поселения»
В соответствии с пунктом 3 статьи 23 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом Мелегежского сельского поселения, совет депутатов Мелегежского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить актуализацию схемы теплоснабжения Мелегежского сельского поселения утвержденной решением совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 24 декабря 2012 года № 07-141 «Об утверждении схемы теплоснабжения Мелегежского сельского поселения» (приложение).

         2.   Опубликовать (обнародовать)  настоящее  решение и   разместить   на       официальном   сайте    администрации  Мелегежского сельского   поселения в сети Интернет     http://tikhvin.org/gsp/melegezha/

Глава  муниципального  образования

Мелегежское сельское  поселение

Тихвинского  муниципального  района

Ленинградской  области

                А.А. Абрамова
С приложением к данному решению можно ознакомиться:

· в администрации Мелегежского сельского поселения, по адресу: деревня Мелегежская Горка, дом 16;

· на официальном сайте Мелегежского сельского поселения http://tikhvin.org/gsp/melegezha/.